ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL-PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

Ente PUblico: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GUANAJUATO

Concepto

Egresos
iaci Subejercicio
Aprobado Ampllac!ones/ Modificado |Comprometido| Devengado Ejercido Pagado .
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 B 6 7 6=(3-5)

02.05.03 EDUCACION SUPERIOR

02.05.03 EDUCACION SUPERIOR

02.05.03 EDUCACION SUPERIOR

02.05.03 EDUCACION SUPERIOR

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

E  Prestacion
de Servicios
Publicos

M Apoyo al
proceso
presupuestario
y para mejorar
la eficiencia
institucional

P Planeacion,
seguimiento 'y
evaluaciéon de
politicas
publicas

S Sujetos a
Reglas de
Operacion
TOTAL

MTRO. HUGO GARCIA VARGAS
RECTOR

45,786,316.86

5,320,528.87

22268322.62

0
73375168.35

43,172,881.01

2,691,764.76

17217100.01

2800000
65881745.78

88,959,197.87

8,012,293.63

39485422.63

2800000
139256914.1

18,347,281.54

286,937.50

1605087.65

0
20239306.69

62,814,232.10

6,561,501.86

27208933.86

264252.08
96848919.9

62,814,232.10

6,561,501.86

27208933.86

264252.08
96848919.9

62,814,232.10

6,561,501.86

27208933.86

264252.08
96848919.9

ING. JOSE DE JESUS ROMO GUTIERREZ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

26,144,965.77

1,450,791.77

12276488.77

2535747.92
42407994.23




