ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN FUNCIONAL-PROGRAMÁTICA Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

Ente Público: UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE GUANAJUATO

	Concepto		Egresos							
			Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Subejercicio
			1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6	7	6 = (3 - 5)
		E Prestación de Servicios Públicos	45,786,316.86	43,172,881.01	88,959,197.87	18,347,281.54	62,814,232.10	62,814,232.10	62,814,232.10	26,144,965.77
	02.05.03 EDUCACION SUPERIOR	M Apoyo al proceso presupuestario para mejorar a eficiencia nstitucional	5,320,528.87	2,691,764.76	8,012,293.63	286,937.50	6,561,501.86	6,561,501.86	6,561,501.86	1,450,791.77
		Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	22268322.62	17217100.01	39485422.63	1605087.65	27208933.86	27208933.86	27208933.86	12276488.77
	02.05.03 EDUCACION SUPERIOR	S Sujetos a Reglas de Operación TOTAL	0 73375168.35	2800000 65881745.78	2800000 139256914.1		264252.08 96848919.9	264252.08 96848919.9	264252.08 96848919.9	2535747.92 42407994.23

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

MTRO. HUGO GARCÍA VARGAS RECTOR ING. JOSÉ DE JESÚS ROMO GUTIÉRREZ SECRETARIO ADMINISTRATIVO